24Nº 136, Brasília, quarta-feira, 28 de junho de 2023

ATO DO PRESIDENTE Nº 360, DE 2023
O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições

regimentais, e tendo em vista o Memorando nº 112/2023-GAB DEP DOUTORA JANE, publicado no Diário
da Câmara Legislativa nº 135, de 27 de junho de 2023, página 24, RESOLVE:

DECLARAR que, a partir de 27 de junho de 2023, os servidores a seguir relacionados,
anteriormente lotados no Bloco A Força da Família, serão redistribuídos para a Liderança do MDB:

Matrícula Nome Cargo Nível

23968 AKILLA MARIA DE MELO MARINHO CARGO ESPECIAL DE GABINETE CL-01

24007 ARTHUR KLEBER CARDOSO CARGO ESPECIAL DE GABINETE CL-01

24004 CHRISLAYNE HELLEN MAGALHAES PEDRO CARGO ESPECIAL DE GABINETE CL-01

24110 LEONEL JESUS DE OLIVEIRA CARGO ESPECIAL DE GABINETE CL-03

22559 ROSIANE SILVA BORGES CARGO ESPECIAL DE GABINETE CL-06

Brasília, 27 de junho de 2023.

DEPUTADO WELLINGTON LUIZ
Presidente

Documento assinado eletronicamente por WELLINGTON LUIZ DE SOUZA SILVA - Matr.
00142, Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, em 27/06/2023, às 18:50, conforme Art.
22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº
214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 1238577 Código CRC: 6B3A4691.